
介護老人保健施設サンライズ大浜　ショート利用料金表(2割負担) 令和7年11月1日現在

【多床室料金表】 ※金額は目安です。 1単位　10.27円

要支援１ 要支援２ 介護度１ 介護度２ 介護度３ 介護度４ 介護度５

613単位 774単位 830単位 880単位 944単位 997単位 1,052単位

4,662円 5,017円 5,142円 5,251円 5,393円 5,510円 5,631円

【個室料金表】 ※金額は目安です。 1単位　10.27円

要支援１ 要支援２ 介護度１ 介護度２ 介護度３ 介護度４ 介護度５

579単位 726単位 753単位 801単位 864単位 918単位 971単位

5,828円 6,152円 6,212円 6,316円 6,456円 6,575円 6,692円

※上記に記載してある加算は全員にかかる加算です。この他、個別に係る加算がありますので、詳しくは相談員に

　お尋ねください。

※食費、居住費、日用生活品費、教養娯楽費、理美容、洗濯代、クリーニング代等は消費税非課税です。

介護老人保健施設サンライズ大浜

静岡市駿河区西島528

℡：054-282-2839

(平日8：30～17：00、土曜8：30～12：00)

基本単位

夜勤職員配置加算

在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ

食費

日用生活品費

教養娯楽費

自己負担額（1日分）

行事食代１回50～300円、理美容カット2,210円、髭/顔剃り880円、洗濯代1回315円、
クリーニング1セット（１週間分）968円、流せるティッシュ（2個目以降）149円、液晶テレビ電気代/１日31円、
ポータブルテレビ電気代/１日2円、電気アンカ電気代/１日10円、電気毛布電気代/１日52円、
CDラジカセ等電気代/１日１円、タブレット充電代/１日１円、スマホ等充電代/１日1円、携帯電話等充電代/1日2円

サービス提供体制強化加算Ⅰ

介護職員等処遇改善加算Ⅰ

居住費

基本単位

夜勤職員配置加算

教養娯楽費

＜希望者のみ＞

22単位

51単位

24単位

210円

524円

1,900円（朝食468円　昼食749円　おやつ80円　夕食603円）

自己負担額（1日分）

居住費

食費

日用生活品費

24単位

51単位

22単位

7.5%

210円

524円

1,900円（朝食468円　昼食749円　おやつ80円　夕食603円）

460円

在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ

サービス提供体制強化加算Ⅰ

介護職員等処遇改善加算Ⅰ

1,700円

7.5%


