

【多床室料金表】

※金額は目安です。

1単位 10.27円

	要支援1	要支援2	介護度1	介護度2	介護度3	介護度4	介護度5
基本単位	613単位	774単位	830単位	880単位	944単位	997単位	1,052単位
夜勤職員配置加算				24単位			
在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ				51単位			
サービス提供体制強化加算Ⅰ				22単位			
介護職員等処遇改善加算Ⅰ				7.5%			
居住費				460円			
食費			1,900円 (朝食468円 昼食749円 おやつ80円 夕食603円)				
日用生活品費				524円			
教養娯楽費				210円			
自己負担額(1日分)	4,662円	5,017円	5,142円	5,251円	5,393円	5,510円	5,631円

【個室料金表】

※金額は目安です。

1単位 10.27円

	要支援1	要支援2	介護度1	介護度2	介護度3	介護度4	介護度5
基本単位	579単位	726単位	753単位	801単位	864単位	918単位	971単位
夜勤職員配置加算				24単位			
在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ				51単位			
サービス提供体制強化加算Ⅰ				22単位			
介護職員等処遇改善加算Ⅰ				7.5%			
居住費				1,700円			
食費			1,900円 (朝食468円 昼食749円 おやつ80円 夕食603円)				
日用生活品費				524円			
教養娯楽費				210円			
自己負担額(1日分)	5,828円	6,152円	6,212円	6,316円	6,456円	6,575円	6,692円

※上記に記載してある加算は全員にかかる加算です。この他、個別に係る加算がありますので、詳しくは相談員に

お尋ねください。

※食費、居住費、日用生活品費、教養娯楽費、理美容、洗濯代、クリーニング代等は消費税非課税です。

<希望者のみ>

行事食代1回50~300円、理美容カット2,210円、髭/顔剃り880円、洗濯代1回315円、
 クリーニング1セット(1週間分)968円、流せるティッシュ(2個目以降)149円、液晶テレビ電気代/1日31円、
 ポータブルテレビ電気代/1日2円、電気アンカ電気代/1日10円、電気毛布電気代/1日52円、
 CDラジカセ等電気代/1日1円、タブレット充電代/1日1円、スマホ等充電代/1日1円、携帯電話等充電代/1日2円

介護老人保健施設サンライズ大浜

静岡市駿河区西島528

TEL: 054-282-2839

(平日8:30~17:00、土曜8:30~12:00)